

Sanatçı Meslektaşlarımız



Selçuk Erkunt

Bu sayımızda fotoğraf sanatı ile amatörce uğraşan ve bundan aldığı büyük keyifi kendisinin kaleme aldığı yazısı ile bizlere aktaran değerli meslektaşımız Ecz.Selçuk Erkunt'a yer veriyoruz.

Ecz. Selçuk Erkunt RSHMB İlaç ve Kozmetik Araştırma Müdürlüğü'nde çalışmaktadır.



Sevgili meslektaşlarım,

1951 Yılında Malatya'da doğdum. Ankara'da Öğretmen Kubilay İlk Okulu'nu bitirdikten sonra kazandığım "parasız yatılı" imtihanı sonucunda İstanbul Vefa Lisesinde ortaokul ve liseyi yatılı olarak okudum. 336.05 puanla Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesine girdim.

(Ah o günler...)

1976'da diplomamı alır almaz ilk görev yerim olan Mucur Sağlık Merkezine başladım. Böylece orası da ilk eczacısını görmüş oldu.

(Ah güzel ülkem...)

Vatan borcumu ödedikten sonra çalışmaya başladığım Ankara Doktor Sami Ulus Çocuk Hastanesi'ndeki günlerimde, beraber çalıştığımız arkadaşlarımız ile birlikte Klinik Eczacılığın temellerini attık.

(Ah sevgili Betül, Nuran, Ayşen, Leyla, Mehmet ve baş eczacımız "Nurhan Hanım"...)

Şimdilerde Marmaris'te resim sanatı ile iştigal eden paşamız iktidara geldiğinin ertesinde hepimizi yurdun dörtbir tarafına "ihtiyaca binaen" dağıtmıştı.

(Ah o günler değil...)



Sonra tümümüz, sanırım 14 kişi idik, istifa edip ekmeğimizi başka yollardan bulmaya çabalamıştık.

Eczane eczacılığı, itriyat toptancılığı, video kulüpçülük, sağlık kabinçiliği, derken sonunda yine devlet kapısı.

(Bu dünya kimseye kalmıyor...)

Bunca iniş çıkışlar ve çabalamalar arasında "Fotoğraf" kimi zaman ticari, kimi zaman hatıra olması amaçları ile bulunurken, vizöre yansıyan güzelliklerin bazıları da birer sanata dönüşüyordu. İnsan bir kare resmin değerini anlayınca inanın elinden fotoğraf makinasını düşürmek istemiyor. Bir an gördüğünüz bir karenin güzelliğini ve özelliğini ömür boyu birdaha göremeyeceğinizi düşünürseniz, fotoğrafın ne demek olduğunu daha iyi anlarsınız.



Yerdeki küçük bir çiçek üzerinde birkaç yağmur damlasının güzelliğini kaçırmız görmüşüzdür?

Bir böcekle çiçeğin uyumlu yaşantısına kaçırmız dikkat etmişizdir?

Yaşamın sonu gelmez cansıkıntılı koşuşturmaları arasında başımızı kaldırıp bulutların şeklini hiç inceledik mi?

Bir tutam yosunun bir taşta tutunarak delice akan suya karşı koyuşunu, örümcek ağına düşen bir sineğin çırpınışını, suya değen söğüt dalının titreyişini, ... gördük mü?

Ne olur, fotoğraf çekmezseniz bile çekecekmiş gibi etrafınızı inceleyin.

Bakin daha nice güzellikler görüp yaşantınıza bir kapı açacak ve el değmemiş bir cennetin sizi beklediğini göreceksiniz.

Günlük hayatımızın akışı içerisinde bir an için karşımıza çıkıveren güzellikleri film karesine dondurup, bunları paylaşmanın hazzını keşfediyor insan.

Ben kendi hesabıma "ne olduğu belli olan" sanatı seviyorum. Bakın bakalım belki siz de beğenirsiniz.

Şimdilerde, yeni yeni merak sarıdığım internette yurdumuzun güzelliklerini sergilemeye çalışıyorum.

Web adresim:
<http://erkunt.freesevers.com>

